бумагам эмитента (общий размер процентов (купонного дохода), начисленных 

(подлежащих выплате) по облигациям эмитента определенного выпуска): 

Общий размер начисленных (подлежащих выплате) доходов по облигациям 

эмитента: 

17-й  купонный период  2 236 500 000 (Два миллиарда двести тридцать 

шесть миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек 

18-й  купонный период  2 236 500 000 (Два миллиарда двести тридцать 

шесть миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек 

19-й  купонный период  2 236 500 000 (Два миллиарда двести тридцать 

шесть миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек 

20-й  купонный период  2 236 500 000 (Два миллиарда двести тридцать 

шесть миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек 

2.7. Размер начисленных (подлежащих выплате) доходов в расчете на одну 

ценную бумагу эмитента (размер начисленных (подлежащих выплате) процентов 

(купонного дохода) в расчете на одну облигацию эмитента определенного выпуска